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BILT-HAMBER Autobalm 250ml
KIT

Cena brutto 129,00 zł

Cena netto 104,88 zł

Numer katalogowy BH-AB250

Kod EAN 0765829559046

Opis produktu
Autobalm KIT Unikalny wosk który zapewnia zabezpieczenie i blask dla powierzchni takich jak lakier samochodowy,
powierzchnie metalowe, powierzchnie chromowane. Wosk samochodowy Bilt Hamber Auto-balm to efekt wielu tysięcy godzin
projektowania i testów - mieszanka syntetycznego kompleksu cząsteczek hamujących korozję, które uszczelniają pory lakieru
zapewniając ochronę oraz wysoki połysk. Wosk Auto-balm nie jest produktem ściernym. Jeżeli lakier ma utlenioną warstwę,
wówczas przed aplikacją wosku należy użyć mleczka oczyszczającego lakier (cleaner). Wypełnia i maskuje niewielkie
niedoskonałości lakieru, zapewnia "wet look", zawiera czynniki antykorozyjne. Aplikator piankowy do nakładania wosku oraz
ręcznik z mikfofibry w zestawie. Sposób użycia: Przed użyciem Autobalm, dokładnie umyć pojazd szamponem samochodowym
nie zawierającym dodatku wosku i osuszyć. Jeżeli lakier jest wyblakły, chropowaty lub nie był polerowany przez dłuższy czas,
przed nałożeniem preparatu należy zastosować środek czyszcząco-polerujący i/lub glinkę. Po takim przygotowaniu regularne
stosowanie Autobalm pozwoli na utrzymanie wysokiego połysku. Aplikator zmoczyć zimną wodą, mocno wykręcić. Nanieść
niewielką ilość produktu na aplikator, następnie nałożyć okrężnymi ruchami  na powierzchnie samochodu – wilgoć zachowana
w padzie, pozwoli rozprowadzić wosk na większej powierzchni samochodu. Jeśli lakier jest w złym stanie, nabierz większą ilość
Autobalm na aplikator i zwiększ  nacisk w trakcie aplikacji stosując mniejsze ruchy okrężne, co wypełni porowatą powierzchnię
i poprawi połysk. Pracuj na małych powierzchniach unikając bezpośredniego słońca i tylko na chłodnych, nie rozgrzanych
panelach. Pamiętaj by stosować minimalną możliwą ilość produktu, dzięki czemu dotarcie go nie będzie stanowiło problemu.
Upewnij się, że aplikator pozostaje czysty podczas aplikacji - w razie potrzeby umyj go szamponem samochodowym, dokładnie
spłucz i wyciśnij. W przypadku polerowania metali, nie ma potrzeby moczyć aplikatora. Po aplikacji wosku, odczekaj chwilę i
użyj microfibry do wypolerowania powierzchni samochodu. Dodatkowe informacje: W przypadku, gdy chcesz skuteczniej ukryć
drobne koliste zarysowania, aplikuj wosk prostymi ciągłymi ruchami przód-tył na masce, dachu, klapie bagażnika oraz góra-
dól na panelach pionowych. Dzięki tej metodzie auto-balm wypełnia drobne rysy i poprawia odbijanie światła. Mocne
pocieranie nie jest konieczne. Zarysowania i pajęczynki powstałe w wyniku działania ściernych środków polerskich i wosków są
szczególnie widoczne na bokach czystych pojazdów w bezpośrednim świetle słonecznym - będziesz zaskoczony, że dzięki
zastosowaniu tej techniki auto-balsam usunie te niedoskonałości. Zestaw zawiera: Autobalm 250ml Aplikator Mikrofibra
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